
SEZÓNA 2010 – 2011 

2.výborová schůze – 13.9.2010 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni:  Aleš Lomberský, František Kuna, František Hamouz, Aleš Reichl, Ivan Kotál,   

Jaroslav Rozsypal, Antonín Bechyně, Ludvík Čerman. 

1) Úvod: 

Úvod výborové schůze řešil obsazení funkce vedoucího dorostu (za zesnulého Miloše 
Jelínka). Výbor byl doplněn o Ludvíka Čermana, který se této funkce ujme po převzetí 

podkladů od Aleše Lomberského. 

2) Hodnocení: 

a)  Obě mužstva „A“ i „B“ zahájila přípravu na ledě. 4.9. – společný trénink – účast 16 

hráčů. 12.9. – 23 hráčů. Oba tréninky proběhli na ZS ve Slaném.  

b) Do „A“ mužstva se po roce vrací Luděk Slapnička. 

3) Program:  

a) 18.9.2010 se uskuteční na ZS v Rakovníku další společný trénink „A“ a „B“ 

mužstva 

b) „B“ mužstvo – na ZS ve Slaném proběhla schůze mužstev v soutěži AMHL pro 
sezónu 2010/2011. Systém hry bude stejný jako v minulé sezóně – hraje se 
3.kolově + play off. První soutěžní utkání sehraje B mužstvo s mužstvem Nového 
Strašecí v neděli 26.9.2010 ne ZS ve Slaném. Na soupisce má „B“ mužstvo pro 
letošní sezónu 25 hráčů. V neděli 19.9.2010 sehraje na ZS v Lounech „B“ mužstvo 
od 17:00 hodin přátelské utkání s HC Louny 

c)  V neděli 19.9.2010 se uskuteční od 9:15 hodin na ZS v Rakovníku první trénink 
družstva dorostu 

4) Různé: 

a) Příspěvky hráčů pro sezónu 2010/2011 byly dohodnuty ve výši 500,-Kč 

b) Brankář Karel Akrmann má ze Slaného povoleno pouze hostování 

c) Sběr železného šrotu se uskuteční v sobotu 25.9.2010 – sraz je v 9:00 hodin před 

sokolovnou 

5) Uloženo: 

a) Připravit klubové vlajky – zajistí: p. Hamouz 

b) Doplnit lékárničky – zajistí: všichni trenéři  

        

Příští výborová schůze je v pondělí 27.9.2010 ve 18:30 hodin.  

zapsal: Antonín Bechyně 


